
ＫＥＳご担当者　　様

ＫＥＳ関東

代表　　田中しのぶ

拝啓　　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、今月のＫＥＳ登録判定委員会で、貴組織の環境マネジメントシステムが

有効に機能していることを確認いたしましたので、ご連絡申し上げます。

おめでとうございます。

敬具

判定結果：

※ 登録証の発行がある場合は、判定委員会開催日（ 原則毎月末） の翌月１日付で

発行し、順次発送いたします。

※ ＫＥＳロゴマークについての詳細は「 審査登録ガイド」 ７頁をご参照の上、

引き続き名刺等へご使用ください。

※ その他ご不明な点、審査申請時以外での住所等変更があった場合、有効期間

（ 審査月） 変更ご希望、資料請求　等につきましては、ＫＥＳ関東事務局まで

お問合せくださいますようお願いいたします。

ＫＥＳ関東連絡先

〒187-0003　小平市花小金井南町1-3-11-C752

TEL： 090-6148-1845

E-mai l ： kanto. of f i ce@kes-k. org

URL： https: //kes-k. org

（ 審査等で不在が多いため電話連絡は携帯（ 田中） でお願いいたします。）

審査判定結果通知書

合　格

2023年9月27日


